
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/А  /Ч ' 2024 №
с.Павловск

О внесении изменении в 
Администрациипостановление

района от 12.07.2021 № 684 «О 
создании эвакуационной комиссии 
Павловского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-03 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования 
Павловский район Алтайского края, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление Администрации района от 12.07.2021 №684 
«О создании эвакуационной комиссии Павловского района» следующие 
изменения:

вывести из состава эвакуационной комиссии Краснова Владимира 
Николаевича;

ввести в состав эвакуационной комиссии Денисова Владимира 
Алексеевича, заместителя главы администрации района по взаимодействию с 
органами местного самоуправления и социальной политике в качестве 
председателя комиссии.

2. Настоящее постановление размесить на официальном сайте 
Администрации Павловского района.

3. Контроль за исполнейием настоящего постановления оставляю за 
собой.

Глава района О.И. Бронза


